
東京事務所開設のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび東京衡機グループでは、東京地区の営業拠点を集約しグループ内の連
携を深め業務の効率化を図ることといたしました。これを機に弊社東京衡機エンジニア
リングも同所に新たに事務所を開設することとなりました。 

社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、相模原事業所については、従前と変更ございません。 
敬 具 

 
 令和 6 年 2 月吉日 

株式会社東京衡機エンジニアリング 
代表取締役社⾧ 小塚 英一郎 

 
 

記 
 
  
【 営 業 開 始 】 2024 年（令和 6 年）2 月 13 日（火） 

 
 

【東京事務所】 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22 番 14 号  
N.E.S ビルＮ棟 5 階 

※固定電話・FAX はございません。営業担当の携帯電話にお電話ください。 
 
 

注文受付・出荷等はこれまで通り【相模原事業所】で変更ございません。 
【相模原事業所】 〒252-0151 神奈川県相模原市緑区三井 315 番地  

電話：042-780-5575 FAX：042-784-6094 
 

以上 


